

Kasavuoren koulukeskuksen pidempiaikaiset väistötilat

SOVV 16.08.2023 § 41

305/10.03.02.03/2023

Lisätiedot:

sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich, puh. 040 733 0264
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Yhdyskuntatoimen johtaja tulee esittämään yhdyskuntavaliokunnan kokouksessa 15.8.2023, että valiokunta pyytää suomenkieliseltä opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnalta lausuntoa Kasavuoren koulukeskuksen pidempiaikaisten väistötilojen ratkaisusta. Linkki asian käsittelyyn:
<https://kauniainen10fi.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2023390-7>

Asian kiireellisyys huomioiden esitetään, että suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta antaa lausunnon tässä kokouksessa.

Esitys lausunnoksi

Yhdyskuntatoimen väistötilatarkastelun pohjalta suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta kannattaa kaupungin omistuksessa olevien, Metsämajan ja Oasenin, tilojen hyödyntämistä Kasavuoren koulukeskuksen pidempiaikaisina väistötiloina.

Kokonaistaloudellisesti kannattavin ratkaisu olisi remontoida Metsämajan ja Oasenin tilat nykyisessä sijainnissaan opetuskäyttöön sopiviksi väistötiloiksi. Muihin esitettyihin vaihtoehtoihin nähden ratkaisu on merkittävästi edullisempi ja nopeimmin toteutettava. Kun tilat remontoidaan nykyisillä paikoillaan, ne olisivat valmiit opetuskäyttöön arviolta jo kevätlukukaudeksi 2024. Kasavuoren koulukeskuksesta on kohtuullinen kävelymatka Metsämajan ja Oasenin tiloihin. Siirtymät tilojen välillä edistävät nuorten liikunnallista elämäntapaa lisäten arkiliikuntaa koulupäiviin, millä on tutkitusti myönteisiä vaikutuksia nuorten vireyteen ja oppimiseen.

Tämä ratkaisu toteuttaa kaupungin strategista tavoitetta resurssiviisauden edistämisestä.

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich:

Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta antaa edellä olevan lausunnon yhdyskuntavaliokunnalle koskien Kasavuoren koulukeskuksen pidempiaikaisia väistötiloja.

.....

Puheenjohtaja Satu Mollgrenin ehdotus, että asia palautetaan valmisteltavaksi, hyväksyttiin yksimielisesti.

- Lausunnon tulee olla linjassa valiokunnan aiempien päätösten ja linjausten kanssa.
- Lausunnossa tulee käydä ilmi koulujen kanta väistötiloihin ja oppilaiden ja huoltajien palaute esim. yhteisöllisyyden merkityksestä.

- Lausunnossa tulee ottaa huomioon opetuksen toiminnallisuus ja laatu.
- Väistötilojen määrän ja laadun tulee vastata tarvetta. Määrä tulee jo tässä vaiheessa tarkentaa.
- Väistötilojen tulee olla pysyviä ja kestäviä koko tarpeen ajaksi.

Päätös:

Asia palautettiin.

Jakelu:

Yhdyskuntavaliokunta